Dear Prof. L. Damjanović
First of all I have to thank from the reviewers for their precise comments and from the editor, for our manuscript with ID 2594. I have corrected/changed the sentences/terms wherever were mentioned and providing the following answers to the comments. 

1. Reviewer’s comment: On the page 2, line 33 authors say: ”… solvatochromism is a simple method to study solvent………..”. Solvatochromism is not a method it is the term decsribing the ability of a solvent to change the absorption and emisssion characteristics of the molecule. This should be corrected throughout the text.
Response: It is edited throughout the manuscript.
2. Reviewer’s comment: The authors do not give any relevance of naringenin and why it is of any importance. It is well known that naringenin as a flavanone molecule occurs
naturally in the pericarp of citrus fruit, and particularly of grapefruit (Citrus paradisii) where it is the predominant flavanoid found. It is responsible for the bitter taste associated with the fruit.
Response: The importance of naringenin is explained in the end of Page 2 after Fig. 1
3. Reviewer’s comment: The choice of the selected solvents should be explained. what is their importance in relevance to naringenin and its application.
 Response: It is explained in the end of INTRODUCTION section in Page 3, Lines 3-13.
4. Reviewer’s comment: The authors should supplement the discussion section with the
quantitative relationship between the molecular structure and the obtained
results. 

Response: It is discussed in the end of RESULTS AND DISCUSSION 
5. Reviewer’s comment: Discussion section is also missing a correlation of the obtained results with the published data. This section should be supplemented with the literature data on solvatochromic effect on the electronic spectra of structurally related molecules, primarily naringin and then the other flavonoid subclasses (like flavone molecules with the same or higher number of hydroxyl groups). The preferential solvation in ethanol + water cosolvent mixtures (the differences between the local and bulk mole fractions of the solvents in solutions of the investigated molecules) of naringenin and naringin (and other structurally related molecules) should be compared. The results should also be, if possible, compared in relevance to different methods like the inverse Kirkwood-Buff integral (IKBI) method.
Response: Comparison is made between our results and available data in RESULTS AND DISCUSSION section, Page 6 before Preferential solvation of naringenin. Unfortunately we not found any data for preferential solvation of naringin or other structurally related flavonoids in literature. In addition, study of preferential solvation by IKBI requires accurate solubility data of the solute in narrow full mole fraction range of binary mixtures, and is not possible at present. 
6. Reviewer’s comment: The manuscript should be supplemented by more recently published data regarding the solvatochromic effect on the electronic spectra.
Response: As mentioned above, unfortunately no data is available for solvatochromism of naringenin and related compound in literature. Only solvatochromism of flavone and 7-hydroxyflavone has been reported in literature; these data reported in in RESULTS AND DISCUSSION section, Page 6 before Preferential solvation of naringenin and then compared with our finding. For a general purpose, we add a sentence in Page 2, Line 11, and referred readers to reference 11.    
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